
岩手中部水道企業団が発注する業務等について、条件付一般競争入札を次のとおり実施する。

岩手中部水道企業団

企業長　北上市長　八重樫　浩　文

１　入札に付する事項

(1)　件　　名

※品目の詳細は別紙設計図書のとおり

(2)　納入場所

(3)　業　　種

(4)　概　　要

(5)　納入期限

２　入札参加資格

(1)　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。以下「政令」という。）167条の４第１項及

び第２項各号のいずれかの規定に該当しない者であること。

(2)　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（

平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者（ただし、更生

手続又は再生手続開始の決定後、入札参加資格の再認定を受けている場合を除く。）で

ないこと。

(3)　入札参加申請書を提出する日から開札の時までの間に、岩手中部水道企業団（以下「

企業団」という。）建設工事等の競争入札における指名停止措置基準（平成26年企業団

告示第９号）に基づく指名停止等を受けていないこと。

(4)　市・町税、法人税（個人にあっては申告所得税）、消費税及び地方消費税に未納額が

ないこと。

(5)

(6)

３　入札参加制限

(1)　一定の資本関係又は人的関係がある複数の者は、同一の入札に重複して入札参加申請

書を提出することはできない。なお、上記の関係がある複数の者が入札を行った場合は

その全者の入札を無効とする。

(2)　入札参加希望者がこの制限に対応する目的で連絡を取ることは、企業団入札心得に定

める「公正な入札の確保」の規定に抵触するものではない。

岩手中部水道企業団公告第9号

令和 8年 2月26日

岩手中部水道企業団条件付一般競争入札公告

水質検査消耗品購入（単価契約）

岩手中部水道企業団　危機管理センター

（番号5号）

令和8年4月1日（水）から令和9年3月31日（水）まで

　岩手県内に本店、支店又は営業所等を有していること。

理化学機器及び器具

水質検査に使用する消耗品

　令和７・８年度岩手中部水道企業団入札参加資格者台帳に登載され、理化学機器及び

器具に登録されていること。



４　申請書の提出等

(1)　提出書類 岩手中部水道企業団条件付一般競争入札参加申請書（別記様式１）

(2)　提出方法 持参又は郵送（書留、特定記録郵便など、発送と受領が記録される方法に

より提出されることをお勧めいたします。なお、未到着等につきましては、

企業団において一切責任を負いません。）

(3)　提出先 企業団総務課契約管理係

(4)　提出期限 午後５時

５　設計図書等の閲覧

(1)　閲覧方法 企業団ホームページからダウンロードのこと

(2)　閲覧期間 公告日から開札日前日まで

６　設計図書等に関する質問及び回答

(1)　方法及びあて先

　質問書（様式第３号）を企業団総務課契約管理係へＦＡＸ（0198-26-3307）又は電子

　メール（soumuka@iwatetyubu-suido.jp）で提出のこと

(2)　受付期限

(3)　回答方法 回答書を企業団ホームページに掲載する

７　現場説明 現場説明は行わない。

８　入札方法等

(1)　入札方法 郵便入札

(2)　提出書類 入札書（別記様式２）

※本入札においては、入札要領に添付の入札書を使用すること

(3)　提出方法 一般書留又は簡易書留

(4)　送付先 〒025-0004 岩手県花巻市葛第３地割183番地１

岩手中部水道企業団　総務課　契約管理係

(5)　到着期限 午後５時

９　開札

(1)　日時 午前9時10分

(2)　場所 岩手中部水道企業団　会議室

(3)　立会人 開札の立ち合いは不可能

(4)　立会人以外の傍聴 不可能

(5)　落札候補者の決定

　有効な入札を行った者のうち、予定価格の制限の範囲内で、最も低い価格の者を落札

候補者として決定する。当該候補者が複数となった場合はくじ引きで決定する。

10　入札参加資格の有無の確認及び落札者の決定

令和8年3月6日（金）

令和8年3月9日（月）正午まで

令和8年3月17日（火）

令和8年3月16日（月）

※本入札においては、入札要領に添付の申請書を使用すること



(1)　落札候補者は、落札候補者決定の通知をした日の翌日から２日（土・日、祝日を除く）

以内に、次に掲げる資格確認書類を総務課契約管理係に提出しなければならない。

ア　岩手中部水道企業団条件付一般競争入札参加資格確認申請書（様式第10号）

イ　納入予定物品の品番、仕様等が分かるもの（カタログ等の写し）

(2)　前号の規定により提出された資格確認書類により入札参加資格の審査を経て落札者の

決定を行うものとする。なお、落札候補者が入札参加資格を満たしていないときは、そ

の者がした入札を無効とし、次順位者を落札候補者として落札者が決定するまで同様の

入札参加資格の確認を行うものとする。

11　予定価格

12　入札保証金 免除

13　契約保証金

　落札者は、契約金額の100分の５以上の額の契約保証金を納付しなければならない。ただ

し、岩手中部水道企業団契約規程第23条各号のいずれかに該当する場合においては、契約保

証金の全部又は一部を免除する。

14　その他

(1)　入札参加者は、岩手中部水道企業団条件付一般競争入札説明書、条件付一般競争入札

施行要領、入札心得及び郵便入札実施要領等に記載される事項を遵守すること。

(2)　入札において不正又は不誠実な行為があったと認められるときは、落札者の決定を取

り消すことがある。

(3)　入札関係書類は、企業団ホームページ（https://www.iwatetyubu-suido.jp/）

からダウンロードすること。

(4)

15　担当部署

(1) 入札に関する事項 総務課契約管理係（電話0198-41-5315）

(2) 契約後の担当課･係 施設第一課水質管理係（電話0197-62-4218）

　本件契約は、電子契約により契約締結することができる。電子契約による契約を希望

する場合は、落札候補者決定後に「電子契約利用申出書」を提出すること。

契約締結後に公表する



１ 入札項目

№ 品名

1 ディスミック（0.20㎛）

2 ディスミック（0.45㎛）

3 ガラスろ紙（φ47㎜）

4 前処理カートリッジ　

5 イオン交換カートリッジ

6 中空糸フィルター

7 エアベントフィルター 

8 スクリューバイアル

9 セプタム付きスクリューキャップ

10 パージ＆トラップ用セプタム

11 EZ Cartridge RP-1

12 InertSustain C18 3um 2.1x 50mm

13 InertSustain C18 5um 3.0x 50mm

14 スクリューバイアル　２ml　茶　不活性

15 一体型セプタム付きポリプロピレン　スクリューキャップ　青

16 セプタム付きキャップ

17 クリンプ/スナップバイアル、1ml、

18 透明ポリプロピレンキャップ、セプタム

19 バイアル　２ml　ラベル付き　透明

20 セプタム付きキャップ

21 Oasis　HLB　Plus　LP

22 Oasis Wax Plus type 225㎎ 　60㎛

23 滅菌シャーレ（深型）

24 防毒マスク面体　S／Mサイズ

25 有機ガス用吸収缶

26 酸性ガス用吸収缶

27 プロワイプ　ソフトワイパー　S132

28 プロワイプ　ソフトワイパー　帯どめ

29 テニフィットニトリル　Ｓサイズ

30 テニフィットニトリル　Mサイズ

31 テニフィットニトリル　Ｌサイズ

32 ネオプレン使い捨て手袋　マイクロフレックス　Mサイズ

33 ネオプレン使い捨て手袋　マイクロフレックス　Lサイズ

34 洗浄剤ホワイト7　AL

35 滅菌採水瓶　200ml

別紙

水質検査消耗品購入（単価契約）入札要領

（番号5号）
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36 プレミアムチップ　100～1000㎕

37 プレミアムチップ　500～5000㎕

38 プレミアムチップ　1000～10000㎕

39 ビオラモ遠沈管Ⅱ15ml　VIO-15ＢＮ

40 遠沈管　15ml 3132-345

41 アイビス I-801LC　1～250μL

42 アイビス IN110-805C　101～1200μL

43 ポータブル型pHメーター用pH電極（検定付き）

44 パスツールピペット　５インチ

45 パスツールピペット　９インチ

46 オールプラスチックディスポシリンジ10ｍｌ

47 GLASS　MICROFIBER　FILTER　1822-047　GF/C　φ47

48 認証バイアルキット　2ｍl

２　仕様書及び発注予定数量

　企業団ホームページ掲載のとおり

３　入札参加申請書

　　入札参加希望者は、別添の岩手中部水道企業団条件付一般競争入札参加申請書（別記様式１）を

　公告掲載の期限までに提出すること。

　　※参加希望欄に○印を記入すること。

４　入札方法

　　本入札には、別添の入札書（別記様式２）を使用すること。それ以外の入札書を使用した場合は

　無効とする。

５　契約金額

　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算し

　た金額に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、当該端数金額を

　付けた金額）をもって契約金額とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税業者で

　あるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札

　書に記載すること。
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（別記様式１）

令和 年 月 日

岩手中部水道企業団

企業長　　　　　　　　　　様

令和８年２月26日付けで入札公告のありました件について入札に参加を希望しますので申請します。

１　番　号

２　件　名 ※参加希望品目は別紙のとおり

３　入 札 日 令和 ８ 年 ３ 月 17 日

水質検査消耗品購入（単価契約）

岩手中部水道企業団条件付一般競争入札参加申請書

所　 在 　地

商号又は名称

代表者職氏名

記

5 号

㊞



水質検査消耗品購入（単価契約）（番号5号）　入札参加希望品目一覧（１/２）

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

※参加希望の欄に○印を記入のこと

遠沈管　15ml 3132-345

滅菌採水瓶　200ml

プレミアムチップ　100～1000㎕

プレミアムチップ　500～5000㎕

プレミアムチップ　1000～10000㎕

ビオラモ遠沈管Ⅱ15ml　VIO-15ＢＮ

テニフィットニトリル　Mサイズ

テニフィットニトリル　Ｌサイズ

ネオプレン使い捨て手袋　マイクロフレックス　Mサイズ

ネオプレン使い捨て手袋　マイクロフレックス　Lサイズ

洗浄剤ホワイト7　AL

参加希望品　名

透明ポリプロピレンキャップ、セプタム

バイアル　２ml　ラベル付き　透明

ディスミック（0.20㎛）

ディスミック（0.45㎛）

ガラスろ紙（φ47㎜）

セプタム付きキャップ

クリンプ/スナップバイアル、1ml、

セプタム付きスクリューキャップ

パージ＆トラップ用セプタム

EZ Cartridge RP-1

エアベントフィルター 

スクリューバイアル

前処理カートリッジ　

イオン交換カートリッジ

中空糸フィルター

InertSustain C18 3um 2.1x 50mm

InertSustain C18 5um 3.0x 50mm

スクリューバイアル　２ml　茶　不活性

一体型セプタム付きポリプロピレン　スクリューキャップ　青

セプタム付きキャップ

Oasis　HLB　Plus　LP

Oasis Wax Plus type 225㎎ 　60㎛

滅菌シャーレ（深型）

プロワイプ　ソフトワイパー　S132

プロワイプ　ソフトワイパー　帯どめ

テニフィットニトリル　Ｓサイズ

防毒マスク面体　S／Mサイズ

有機ガス用吸収缶

酸性ガス用吸収缶



水質検査消耗品購入（単価契約）（番号5号）　入札参加希望品目一覧（２/２）

№

41

42

43

44

45

46

47

48

※参加希望の欄に○印を記入のこと

アイビス I-801LC　1～250μL

アイビス IN110-805C　101～1200μL

認証バイアルキット　2ｍl

ポータブル型pHメーター用pH電極（検定付き）

パスツールピペット　５インチ

パスツールピペット　９インチ

オールプラスチックディスポシリンジ10ｍｌ

GLASS　MICROFIBER　FILTER　1822-047　GF/C　φ47

参加希望品　名



（別記様式２） 令和８年３月17日

岩手中部水道企業団

企業長　　　　　　　　　様

所　 在　 地

商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

件名 水質検査消耗品購入（単価契約）

№ 品　名 百万 拾万 万 千 百 拾 円

1 ディスミック（0.20㎛）

2 ディスミック（0.45㎛）

3 ガラスろ紙（φ47㎜）

4 前処理カートリッジ

5 イオン交換カートリッジ

6 中空糸フィルター

7 エアベントフィルター

8 スクリューバイアル

9 セプタム付きスクリューキャップ

10 パージ＆トラップ用セプタム

11 EZ Cartridge RP-1

12 InertSustain C18 3um 2.1x 50mm

13 InertSustain C18 5um 3.0x 50mm

14 スクリューバイアル　２ml　茶　不活性

15
一体型セプタム付きポリプロピレン　スクリュー
キャップ　青

16 セプタム付きキャップ

17 クリンプ/スナップバイアル、1ml、

18 透明ポリプロピレンキャップ、セプタム

19 バイアル　２ml　ラベル付き　透明

20 セプタム付きキャップ

21 Oasis　HLB　Plus　LP

22 Oasis Wax Plus type 225㎎ 　60㎛

23 滅菌シャーレ（深型）

24 防毒マスク面体　S／Mサイズ

25 有機ガス用吸収缶

入 札 書

（番号5号）
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（別記様式２） 令和８年３月17日

岩手中部水道企業団

企業長　　　　　　　　　様

所　 在　 地

商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

件名 水質検査消耗品購入（単価契約）

№ 品　名 百万 拾万 万 千 百 拾 円

入 札 書

（番号5号）

26 酸性ガス用吸収缶

27 プロワイプ　ソフトワイパー　S132

28 プロワイプ　ソフトワイパー　帯どめ

29 テニフィットニトリル　Ｓサイズ

30 テニフィットニトリル　Mサイズ

31 テニフィットニトリル　Ｌサイズ

32
ネオプレン使い捨て手袋　マイクロフレックス　Mサ
イズ

33
ネオプレン使い捨て手袋　マイクロフレックス　Lサ
イズ

34 洗浄剤ホワイト7　AL

35 滅菌採水瓶　200ml

36 プレミアムチップ　100～1000㎕

37 プレミアムチップ　500～5000㎕

38 プレミアムチップ　1000～10000㎕

39 ビオラモ遠沈管Ⅱ15ml　VIO-15ＢＮ

40 遠沈管　15ml 3132-345

41 アイビス I-801LC　1～250μL

42 アイビス IN110-805C　101～1200μL

43 ポータブル型pHメーター用pH電極（検定付き）

44 パスツールピペット　５インチ

45 パスツールピペット　９インチ

46 オールプラスチックディスポシリンジ10ｍｌ

47 GLASS　MICROFIBER　FILTER　1822-047　GF/C　φ47

48 認証バイアルキット　2ｍl

※金額の頭には「￥」記号を記入又は代表者印を押印すること。

※入札参加申請を行っていない品名には金額を記載しないこと。

※辞退する場合には「辞退」と記載すること。
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