

岩手中部水道企業団公告第9号

岩手中部水道企業団が発注する業務等について、条件付一般競争入札を次のとおり実施する。

令和 8年 2月26日

岩手中部水道企業団

企業長 北上市長 八重樫 浩 文

岩手中部水道企業団条件付一般競争入札公告

1 入札に付する事項

- (1) 件 名 水質検査消耗品購入（単価契約）
※品目の詳細は別紙設計図書のとおり (番号5号)
- (2) 納入場所 岩手中部水道企業団 危機管理センター
- (3) 業 種 理化学機器及び器具
- (4) 概 要 水質検査に使用する消耗品
- (5) 納入期限 令和8年4月1日（水）から令和9年3月31日（水）まで

2 入札参加資格

- (1) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。以下「政令」という。）167条の4第1項及び第2項各号のいずれかの規定に該当しない者であること。
- (2) 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者（ただし、更生手続又は再生手続開始の決定後、入札参加資格の再認定を受けている場合を除く。）でないこと。
- (3) 入札参加申請書を提出する日から開札の時までの間に、岩手中部水道企業団（以下「企業団」という。）建設工事等の競争入札における指名停止措置基準（平成26年企業団告示第9号）に基づく指名停止等を受けていないこと。
- (4) 市・町税、法人税（個人にあっては申告所得税）、消費税及び地方消費税に未納額がないこと。
- (5) 令和7・8年度岩手中部水道企業団入札参加資格者台帳に登載され、理化学機器及び器具に登録されていること。
- (6) 岩手県内に本店、支店又は営業所等を有していること。

3 入札参加制限

- (1) 一定の資本関係又は人的関係がある複数の者は、同一の入札に重複して入札参加申請書を提出することはできない。なお、上記の関係がある複数の者が入札を行った場合はその全者の入札を無効とする。
- (2) 入札参加希望者がこの制限に対応する目的で連絡を取ることは、企業団入札心得に定める「公正な入札の確保」の規定に抵触するものではない。

4 申請書の提出等

- (1) 提出書類 岩手中部水道企業団条件付一般競争入札参加申請書（別記様式1）
※本入札においては、入札要領に添付の申請書を使用すること
- (2) 提出方法 持参又は郵送（書留、特定記録郵便など、発送と受領が記録される方法により提出されることをお勧めいたします。なお、未到着等につきましては、企業団において一切責任を負いません。）
- (3) 提出先 企業団総務課契約管理係
- (4) 提出期限 令和8年3月6日（金） 午後5時

5 設計図書等の閲覧

- (1) 閲覧方法 企業団ホームページからダウンロードのこと
- (2) 閲覧期間 公告日から開札日前日まで

6 設計図書等に関する質問及び回答

- (1) 方法及びあて先
質問書（様式第3号）を企業団総務課契約管理係へFAX（0198-26-3307）又は電子メール（soumuka@iwatetyubu-suido.jp）で提出のこと
- (2) 受付期限 令和8年3月9日（月）正午まで
- (3) 回答方法 回答書を企業団ホームページに掲載する

7 現場説明 現場説明は行わない。

8 入札方法等

- (1) 入札方法 郵便入札
- (2) 提出書類 入札書（別記様式2）
※本入札においては、入札要領に添付の入札書を使用すること
- (3) 提出方法 一般書留又は簡易書留
- (4) 送付先 〒025-0004 岩手県花巻市葛第3地割183番地1
岩手中部水道企業団 総務課 契約管理係
- (5) 到着期限 令和8年3月16日（月） 午後5時

9 開札

- (1) 日時 令和8年3月17日（火） 午前9時10分
- (2) 場所 岩手中部水道企業団 会議室
- (3) 立会人 開札の立ち合いは不可能
- (4) 立会人以外の傍聴 不可能
- (5) 落札候補者の決定
有効な入札を行った者のうち、予定価格の制限の範囲内で、最も低い価格の者を落札候補者として決定する。当該候補者が複数となった場合はくじ引きで決定する。

10 入札参加資格の有無の確認及び落札者の決定

- (1) 落札候補者は、落札候補者決定の通知をした日の翌日から2日（土・日、祝日を除く）以内に、次に掲げる資格確認書類を総務課契約管理係に提出しなければならない。
 - ア 岩手中部水道企業団条件付一般競争入札参加資格確認申請書（様式第10号）
 - イ 納入予定物品の品番、仕様等が分かるもの（カタログ等の写し）
- (2) 前号の規定により提出された資格確認書類により入札参加資格の審査を経て落札者の決定を行うものとする。なお、落札候補者が入札参加資格を満たしていないときは、その者がした入札を無効とし、次順位者を落札候補者として落札者が決定するまで同様の入札参加資格の確認を行うものとする。

11 予定価格 契約締結後に公表する

12 入札保証金 免除

13 契約保証金

落札者は、契約金額の100分の5以上の額の契約保証金を納付しなければならない。ただし、岩手中部水道企業団契約規程第23条各号のいずれかに該当する場合には、契約保証金の全部又は一部を免除する。

14 その他

- (1) 入札参加者は、岩手中部水道企業団条件付一般競争入札説明書、条件付一般競争入札施行要領、入札心得及び郵便入札実施要領等に記載される事項を遵守すること。
- (2) 入札において不正又は不誠実な行為があったと認められるときは、落札者の決定を取り消すことがある。
- (3) 入札関係書類は、企業団ホームページ（<https://www.iwatetyubu-suido.jp/>）からダウンロードすること。
- (4) 本件契約は、電子契約により契約締結することができる。電子契約による契約を希望する場合は、落札候補者決定後に「電子契約利用申出書」を提出すること。

15 担当部署

- (1) 入札に関する事項 総務課契約管理係（電話0198-41-5315）
- (2) 契約後の担当課・係 施設第一課水質管理係（電話0197-62-4218）

水質検査消耗品購入（単価契約）入札要領

(番号5号)

1. 入札項目

No.	品名
1	ディスミック (0.20 μ m)
2	ディスミック (0.45 μ m)
3	ガラスろ紙 (ϕ 47mm)
4	前処理カートリッジ
5	イオン交換カートリッジ
6	中空糸フィルター
7	エアベントフィルター
8	スクリーバイアル
9	セプタム付きスクリーキャップ
10	パージ&トラップ用セプタム
11	EZ Cartridge RP-1
12	InertSustain C18 3 μ m 2.1x 50mm
13	InertSustain C18 5 μ m 3.0x 50mm
14	スクリーバイアル 2ml 茶 不活性
15	一体型セプタム付きポリプロピレン スクリーキャップ 青
16	セプタム付きキャップ
17	クリンプ/スナップバイアル、1ml、
18	透明ポリプロピレンキャップ、セプタム
19	バイアル 2ml ラベル付き 透明
20	セプタム付きキャップ
21	Oasis HLB Plus LP
22	Oasis Wax Plus type 225mg 60 μ m
23	滅菌シャーレ (深型)
24	防毒マスク面体 S/Mサイズ
25	有機ガス用吸収缶
26	酸性ガス用吸収缶
27	プロワイプ ソフトワイパー S132
28	プロワイプ ソフトワイパー 帯どめ
29	テニフィットニトリル Sサイズ
30	テニフィットニトリル Mサイズ
31	テニフィットニトリル Lサイズ
32	ネオプレン使い捨て手袋 マイクロフレックス Mサイズ
33	ネオプレン使い捨て手袋 マイクロフレックス Lサイズ
34	洗剤ホワイト7 AL
35	滅菌採水瓶 200ml

36	プレミアムチップ 100~1000 μ l
37	プレミアムチップ 500~5000 μ l
38	プレミアムチップ 1000~10000 μ l
39	ビオラモ遠沈管 II 15ml VI0-15 B N
40	遠沈管 15ml 3132-345
41	アイビス I-801LC 1~250 μ L
42	アイビス IN110-805C 101~1200 μ L
43	ポータブル型pHメーター用pH電極 (検定付き)
44	パスツールピペット 5 インチ
45	パスツールピペット 9 インチ
46	オールプラスチックディスポシリンジ10m l
47	GLASS MICROFIBER FILTER 1822-047 GF/C ϕ 47
48	認証バイアルキット 2ml

2 仕様書及び発注予定数量

企業団ホームページ掲載のとおり

3 入札参加申請書

入札参加希望者は、別添の岩手中部水道企業団条件付一般競争入札参加申請書（別記様式1）を公告掲載の期限までに提出すること。

※参加希望欄に○印を記入すること。

4 入札方法

本入札には、別添の入札書（別記様式2）を使用すること。それ以外の入札書を使用した場合は無効とする。

5 契約金額

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、当該端数金額を付けた金額）をもって契約金額とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

(別記様式1)

令和 年 月 日

岩手中部水道企業団条件付一般競争入札参加申請書

岩手中部水道企業団
企業長

様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

印

令和8年2月26日付けで入札公告のありました件について入札に参加を希望しますので申請します。

記

1 番号 5 号

2 件名 水質検査消耗品購入(単価契約) ※参加希望品目は別紙のとおり

3 入札日 令和8年3月17日

水質検査消耗品購入（単価契約）（番号5号） 入札参加希望品目一覧（1/2）

No.	品名	参加希望
1	デイスミック (0.20μm)	
2	デイスミック (0.45μm)	
3	ガラスろ紙 (φ47mm)	
4	前処理カートリッジ	
5	イオン交換カートリッジ	
6	中空糸フィルター	
7	エアベントフィルター	
8	スクリーバイアル	
9	セプタム付きスクリーキャップ	
10	パージ&トラップ用セプタム	
11	EZ Cartridge RP-1	
12	InertSustain C18 3um 2.1x 50mm	
13	InertSustain C18 5um 3.0x 50mm	
14	スクリーバイアル 2ml 茶 不活性	
15	一体型セプタム付きポリプロピレン スクリーキャップ 青	
16	セプタム付きキャップ	
17	クリンプ/スナップバイアル、1ml、	
18	透明ポリプロピレンキャップ、セプタム	
19	バイアル 2ml ラベル付き 透明	
20	セプタム付きキャップ	
21	Oasis HLB Plus LP	
22	Oasis Wax Plus type 225mg 60μm	
23	滅菌シャーレ（深型）	
24	防毒マスク面体 S/Mサイズ	
25	有機ガス用吸収缶	
26	酸性ガス用吸収缶	
27	プロワイプ ソフトワイパー S132	
28	プロワイプ ソフトワイパー 帯どめ	
29	テニフィットニトリル Sサイズ	
30	テニフィットニトリル Mサイズ	
31	テニフィットニトリル Lサイズ	
32	ネオプレン使い捨て手袋 マイクロフレックス Mサイズ	
33	ネオプレン使い捨て手袋 マイクロフレックス Lサイズ	
34	洗浄剤ホワイト7 AL	
35	滅菌採水瓶 200ml	
36	プレミアムチップ 100~1000μl	
37	プレミアムチップ 500~5000μl	
38	プレミアムチップ 1000~10000μl	
39	ビオラモ遠沈管Ⅱ 15ml VI0-15 B N	
40	遠沈管 15ml 3132-345	

※参加希望の欄に○印を記入のこと

水質検査消耗品購入（単価契約）（番号5号） 入札参加希望品目一覧（2/2）

No.	品 名	参加希望
41	アイビス I-801LC 1~250 μ L	
42	アイビス IN110-805C 101~1200 μ L	
43	ポータブル型pHメーター用pH電極（検定付き）	
44	パスツールピペット 5インチ	
45	パスツールピペット 9インチ	
46	オールプラスチックディスポシリンジ10m l	
47	GLASS MICROFIBER FILTER 1822-047 GF/C ϕ 47	
48	認証バイアルキット 2ml	

※参加希望の欄に○印を記入のこと

入札書

岩手中部水道企業団
企業長

様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

印

件名 水質検査消耗品購入 (単価契約)

(番号5号)

No.	品名	百万	拾万	万	千	百	拾	円
1	デイスミック (0.20μm)							
2	デイスミック (0.45μm)							
3	ガラスろ紙 (φ47mm)							
4	前処理カートリッジ							
5	イオン交換カートリッジ							
6	中空糸フィルター							
7	エアベントフィルター							
8	スクリーバイアル							
9	セプタム付きスクリーキャップ							
10	ページ&トラップ用セプタム							
11	EZ Cartridge RP-1							
12	InertSustain C18 3um 2.1x 50mm							
13	InertSustain C18 5um 3.0x 50mm							
14	スクリーバイアル 2ml 茶 不活性							
15	一体型セプタム付きポリプロピレン スクリュー キャップ 青							
16	セプタム付きキャップ							
17	クリンプ/スナップバイアル、1ml、							
18	透明ポリプロピレンキャップ、セプタム							
19	バイアル 2ml ラベル付き 透明							
20	セプタム付きキャップ							
21	Oasis HLB Plus LP							
22	Oasis Wax Plus type 225mg 60μm							
23	滅菌シャーレ (深型)							
24	防毒マスク面体 S/Mサイズ							
25	有機ガス用吸収缶							

入札書

岩手中部水道企業団
企業長

様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

印

件名 水質検査消耗品購入 (単価契約)

(番号5号)

No.	品名	百万	拾万	万	千	百	拾	円
26	酸性ガス用吸収缶							
27	プロワイプ ソフトワイパー S132							
28	プロワイプ ソフトワイパー 帯どめ							
29	テニフィットニトリル Sサイズ							
30	テニフィットニトリル Mサイズ							
31	テニフィットニトリル Lサイズ							
32	ネオプレン使い捨て手袋 マイクロフレックス Mサイズ							
33	ネオプレン使い捨て手袋 マイクロフレックス Lサイズ							
34	洗浄剤ホワイト7 AL							
35	滅菌採水瓶 200ml							
36	プレミアムチップ 100~1000 μ l							
37	プレミアムチップ 500~5000 μ l							
38	プレミアムチップ 1000~10000 μ l							
39	ビオラモ遠沈管II 15ml VI0-15BN							
40	遠沈管 15ml 3132-345							
41	アイビス I-801LC 1~250 μ L							
42	アイビス IN110-805C 101~1200 μ L							
43	ポータブル型pHメーター用pH電極 (検定付き)							
44	パスツールピペット 5インチ							
45	パスツールピペット 9インチ							
46	オールプラスチックディスクポシリンジ10m l							
47	GLASS MICROFIBER FILTER 1822-047 GF/C ϕ 47							
48	認証バイアルキット 2ml							

※金額の頭には「¥」記号を記入又は代表者印を押印すること。

※入札参加申請を行っていない品名には金額を記載しないこと。

※辞退する場合には「辞退」と記載すること。